
         

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Č. 1 ZE DNE 29. 5. 2024 

ZADAVATEL: Silnice LK a.s. 
Sídlem:  Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 
IČO:  708 83 858 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Nákup 9 ks osobních vozidel“ 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Vysvětlení č. 1: 

Dotaz: 

Je možné se účastnit VŘ s tím, že poskytneme nabídku pouze na čistě elektronické vozidlo? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel potvrzuje, že je možné podat nabídku do libovolné části 1 až 6 veřejné zakázky, přičemž 
dodávka elektromobilů je předmětem části 6 veřejné zakázky. Dodavatel je tedy oprávněn se účastnit 
pouze této jedné části veřejné zakázky, případně také jiných částí na dodávku jiných vozidel, podle vůle 
a možností dodavatele. 

Ačkoli zadavatel poptává v části 6 celkem 3 ks elektromobilů, v čl. 3.1 zadávací dokumentace uvedl, že 
dodavatel může v této části veřejné zakázky nabídnout 1, 2 nebo 3 vozidla (elektromobily), která budou 
předmětem hodnocení (podle jednotkových cen vozidel). Zadavatel uzavře Smlouvu na plnění části 6 
veřejné zakázky s min. 1 až max. 3 různými dodavateli v závislosti na tom, vozidla kolika dodavatelů 
budou podle pravidel hodnocení 3 ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Jelikož tímto vysvětlením zadávací dokumentace nedošlo ke změně zadávací dokumentace, zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

 

S pozdravem 

 

Mgr. Mária Kopecká, advokátka 
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 
osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


		2024-05-29T15:15:25+0200
	Mgr. Mária Kopecká




